

nella conve professional	enzione di autorizzazione	ambulatoriali dedicati all'ALPIM, indicati allo svolgimento dell'attività libero del Dott. Paolo Sanna `57, allegato alla del
	del mese di nda Sanitaria Locale n. 5 di Orist	dell'anno 2011, in Oristano presso la cano,
	Tı	·a
legale in Oris		presso denominata ASLOristano), con sede 81110953, rappresentata dal dott. Giovanni la qualità di Commissario,
Sardegna, 26 Azienda Sanit	, appresso denominato più bre aria Locale con la qualifica di d Fraumatologia del P.O. "San Ma	rea il 29.04.1957 residente ad Arborea, Via evemente " Dirigente ", dipendente di questa irigente Medico, in organico presso l'U.O. di rtino" di Oristano, specialista in Ortopedia e
	Premes	so che
sercizio dell'a stano (P.O. S	ttività libero professionale, da e	renzione con il Dott. Paolo Sanna '57 per l'esercitarsi presso le strutture aziendali di Oribulatorio) e presso lo studio privato non con- 107;
degli spazi de della convenz	dicato allo svolgimento dell'attiv zione in oggetto; optando per ndali, rinunciando ad esercitare l	Sanna `57 tendente ad ottenere la modifica vità libero professionale, indicati nel punto h) espletare l'attività esclusivamente presso le 'attività presso lo studio privato sito a Marru-
- considerato `57,	che nulla osta all'accoglimento d	lella richiesta avanzata dal Dott. Paolo Sanna
si conviene e	si stipula quanto segue:	
•	l Dirigente si impegna ad effettu iodo viene sostituito dal seguent	uare l'attività secondo il seguente calendario" re:
sede di attiv	ità:	
	 O. San Martino Ambulatorio di ortoped voliambulatorio 	ia – piano terra

Rimane valida la restante disciplina prevista dalla convenzione stipulata in data

Letto, firmato e sottoscritto.

31.01.2011.

Il Commisario di ASLOristano Dr. Giovanni Panichi Il Dirigente Medico Dott. Paolo Sanna '57